

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230500805
Kundennr.: 20270
Datum: 10. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax:
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230501023 vom 10.05.2023; Ihre Referenznr.: ORDER
#LB2023-3281;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,26	12,60
4	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,60 kg	3	Stück	17,28	51,84
5	10785		RADEX 4001 Nebelschlussleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	1,54	3,08
6	10818		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,83 kg	2	Stück	50,23	100,46
7	108180		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	46,66	46,66
8	10819		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	36,99	73,98
9	108190		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	48,24	48,24
12	14903	14903	BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 77,04 kg	36	Stück	9,93	357,48
13	201630		FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	4,40	44,00

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230500805

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	30358		Versandgewicht: 1,70 kg SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, TR603 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	69,30	346,50
18	40934		Versandgewicht: 85,00 kg BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	3,96	23,76
19	41002		Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	3,18	12,72
20	425680		Versandgewicht: 0,00 kg DAKEN Verschluss, m. Schließzylinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	7,70	38,50
21	42569		Versandgewicht: 0,56 kg DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	7,59	15,18
24	651780		Versandgewicht: 2,40 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	63,72	254,88
25	66018		Versandgewicht: 55,60 kg SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	11,98	11,98
			Versandgewicht: 0,19 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018197 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2152				
27	63532		ASPÖCK Adapter zu Standardzuleitung ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige Bajonettverbinder (männlich/weiblich), Abgang 0,1 m Kabel mit 5-poligen Bajonettverbinder (weiblich) für Nebenschluss-/Rückfahrleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003740 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2920	1	Stück	6,40	6,40
28	90168	90168	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003977	20	Stück	2,25	45,00

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230500805

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2939				
29	42227		KNOTT AKFV7,5, -750 kg, V-Deichsel KNOTT Zugkugelnkupplung AKFV7,5, bis 750 kg, V-Deichsel, Lochabstand vertikal 40/75/90 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,91 kg	1	Stück	33,11	33,11
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230005103				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3050				
30	805750		Knott-Handbremshebel Ausf. Gas KNOTT Handbremshebel, Ausf. Gasfeder, mit Abreißseil für KFG 30/35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	95,32	95,32
31	90222		KNOTT Stützradkonsole KNOTT Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung KFG35, mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,12 kg	1	Stück	28,13	28,13
34	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,33 kg	3	Stück	7,19	21,57
35	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg	2	Stück	7,24	14,48
36	90355		KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm KNOTT Bremsseil HL 1230/SL 1440 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,52 kg	1	Stück	7,18	7,18
37	90413		KNOTT ATK60V Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar KNOTT ATK60V Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 560 mm, Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, 100 mm höher, verzinkt	3	Stück	55,14	165,42

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230500805

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 31,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005676 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3132				
38	42214		KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm KNOTT Zugkugelpkupplung K20-B, bis 2000 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006084 *** Ihre Belegnr.: LB2023-3183	1	Stück	25,23	25,23
39	20426	20426	CHAPEL Handventil, f. hydraulische Handpumpen CHAPEL Handventil, für hydraulische mit Gewinde 3/8 Zoll, Dichtring, Kugel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	17,88	17,88
40	30358		SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, TR603 SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf Stahl-Felge 6Jx13, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,00 kg	1	Stück	69,30	69,30
42	80507	80507	Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Bremsbackensatz für AL-KO 1635/36/37, 160 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,32 kg	4	Stück	12,57	50,28
43	90035		Knott Deichselstütze 160 mm Knott-Deichselstütze Höhe 160 mm, Lochabstand 166/ 207 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	5,14	5,14
44	90174	90174	Knott Bremsbackensatz 250 x 40 KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,26 kg	1	Stück	58,57	58,57

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230500805

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230006227				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3199				
45	80114		AL-KO Umlenkhebel M10 UNI AL-KO Umlenkhebel, M10, 90:27, für 251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,91 kg	2	Stück	35,94	71,88
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230006487				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3220				
46	400194		Kupplungskugel m. Platte, Ø 50 mm, 3500 kg Kupplungskugel mit Platte, 3500 kg, Lochabstand 90 mm, D=17,0 kn, S=150 kg, Bohrungen 17 mm, gefertigt nach ISO 50, VCA-Prüfung (im Bereich der STVZO nicht zugelassen) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	11,84	11,84
47	40784	40784	BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	12	Stück	4,13	49,56
48	42506		Schiebelüfter, 70 x 250 mm, 4 Bohrungen Ø 3 mm Schiebelüfter, 70 x 250 mm, 4 Bohrungen Ø 3 Aluminium, poliert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	2	Stück	10,18	20,36
49	30212		Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 670 kg Stahl-Felge 13 Zoll, 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 670 kg	1	Stück	26,95	26,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 6,08 kg				
50	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
51	78		Etikettenpauschale - je Label	49	Stück	0,05	2,45
52	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit	1	Stück		

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230500805

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR						2.267,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500805 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

309,211